
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH67 Län-fnr: MC-913-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2010-10-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-20 400 NS 27-4 108         16

Sådatum : 2010-04-20
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: nmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- bryt- Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd ning dagg
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
08-25 07-20 08-25 08-25 08-25 07-07

Sortblandning Obehandlat 4980 100 100 1,5 21,4 602 12,8 57,6 16 01-08 263 100 35 67 85 3
SW Catriona, 2617 Obehandlat 5430 100 109 0,9 20,7 634 12,7 58,1 17 01-07 262 100 40 66 93 2
SW Gustav, 2871 Obehandlat 4480 100 90 1,8 21,3 580 12,5 56,7 17 01-07 262 100 25 62 80 25
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Obehandlat 4160 100 83 1,4 20,6 623 12,6 57,2 16 01-07 262 100 20 59 90 5
NS Justina (SSd) EU Obehandlat 4730 100 95 1,3 20,4 607 13,2 57,0 16 01-07 262 100 30 74 85 0
SW Waldemar, 24960-4 Obehandlat 5110 100 103 1,6 20,9 593 12,6 57,7 16 01-07 262 100 40 64 85 4
LP Mercada 10360500 (SW) EU Obehandlat 4170 100 84 1,1 21,1 609 13,4 57,5 16 01-08 263 100 45 61 55 4
Ni Henley (SSd) EU Obehandlat 4290 100 86 1,0 21,9 573 12,8 57,6 16 01-08 263 100 30 66 95 0
SW Amber, 37868 Obehandlat 4510 100 90 1,3 21,9 595 14,1 57,6 16 01-07 262 100 60 72 50 0
SW Honey, 37873 Obehandlat 4680 100 94 0,6 20,6 631 13,3 58,2 16 01-07 262 100 40 74 80 0
NFC Quench (SW) EU Obehandlat 5310 100 107 0,7 21,1 628 12,7 58,4 16 01-07 262 100 40 65 78 0
Sej Anakin (SSd) EU Obehandlat 4760 100 96 0,8 19,9 593 13,2 57,2 16 01-07 262 100 50 59 75 0
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Obehandlat 4700 100 94 0,9 21,0 609 12,7 57,9 16 01-08 263 100 30 72 90 0
SW 57688 Thor Obehandlat 4640 100 93 1,0 21,4 606 13,0 57,4 18 01-07 262 100 35 68 90 3
Sej Fairytale (SSd) EU Obehandlat 5050 100 101 0,9 20,8 615 12,7 57,6 16 01-07 262 100 40 70 85 1
LP Olof (SSd) EU Obehandlat 4120 100 83 1,2 21,6 582 13,8 56,9 16 01-08 263 100 70 65 45 0
Sec Tam Tam (SW) EU Obehandlat 5530 100 111 0,7 21,3 617 11,6 58,8 16 01-07 262 100 35 73 90 0
Sej Rosalina (SSd) EU Obehandlat 5120 100 103 1,5 20,4 600 12,9 57,3 17 01-08 263 100 35 70 85 0
SJ Christoffer 72387 (SSd) EU Obehandlat 5180 100 104 1,7 20,9 591 13,2 57,0 17 01-07 262 100 30 60 80 0
SJ Columbus 72308 (SSd) EU Obehandlat 5060 100 102 1,1 21,4 606 12,4 57,8 16 01-07 262 100 25 64 90 0
Sortblandning Behandlat 4250 85 100 0,7 21,4 596 41,0 13,3 57,7 17 100 30 68 90
SW Catriona, 2617 Behandlat 4570 84 107 0,8 20,9 632 41,2 14,1 57,1 16 100 35 64 90
SW Gustav, 2871 Behandlat 5250 117 123 1,3 21,9 594 37,0 13,2 57,3 16 100 25 61 90
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Behandlat 4430 106 104 0,9 21,0 614 43,6 12,7 58,0 16 100 30 61 83
NS Justina (SSd) EU Behandlat 4670 99 110 1,5 20,0 606 41,7 12,2 57,3 15 100 25 76 95
SW Waldemar, 24960-4 Behandlat 5170 101 122 1,1 22,2 572 45,3 12,8 58,0 17 100 35 60 75
LP Mercada 10360500 (SW) EU Behandlat 5030 121 118 1,5 21,8 608 44,6 12,5 58,2 17 100 15 56 75
Ni Henley (SSd) EU Behandlat 3900 91 92 0,9 21,8 582 43,5 13,4 58,4 16 100 30 64 93
SW Amber, 37868 Behandlat 5280 117 124 1,1 21,6 613 37,9 14,4 57,4 16 100 55 60 60
SW Honey, 37873 Behandlat 4080 87 96 0,8 21,3 606 41,8 13,2 58,0 17 100 35 66 90
NFC Quench (SW) EU Behandlat 5110 96 120 0,9 21,3 633 43,2 12,0 58,6 17 100 30 69 80

ANM: Ojämnt, utgår ur sammanställningar.
Kornrost och bladfläck = 0 - 1 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH67 Län-fnr: MC-913-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2010-10-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-20 400 NS 27-4 108         16

Sådatum : 2010-04-20
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: nmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- bryt- Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd ning dagg
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
08-25 07-20 08-25 08-25 08-25 07-07

Sej Anakin (SSd) EU Behandlat 4870 102 115 1,1 20,7 594 46,0 13,0 57,3 15 100 30 68 75
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Behandlat 4730 101 111 0,6 21,5 609 44,7 12,4 57,7 17 100 40 69 90
SW 57688 Thor Behandlat 4730 102 111 3,1 21,8 601 36,2 12,6 58,0 17 100 30 62 85
Sej Fairytale (SSd) EU Behandlat 4860 96 114 1,1 23,3 602 38,6 13,4 58,4 18 100 25 69 95
LP Olof (SSd) EU Behandlat 4960 121 117 0,7 22,4 583 41,4 12,8 58,3 17 100 60 65 65
Sec Tam Tam (SW) EU Behandlat 4180 76 98 0,7 22,2 599 43,8 12,5 58,1 17 100 35 64 85
Sej Rosalina (SSd) EU Behandlat 4970 97 117 0,9 20,3 599 45,5 12,3 57,4 16 100 35 74 80
SJ Christoffer 72387 (SSd) EU Behandlat 4370 84 103 1,0 20,8 590 44,0 13,2 57,3 15 100 35 64 85
SJ Columbus 72308 (SSd) EU Behandlat 4310 85 101 2,8 23,5 577 33,8 13,7 57,9 15 100 20 58 100
Sortblandning <09801> 4620 100 1,1 21,4 599 41,0 13,1 57,7 16 263 100 33 67 88 3
SW Catriona, 2617 <20204> 5000 108 0,9 20,8 633 41,2 13,4 57,6 16 262 100 38 65 91 2
SW Gustav, 2871 <20306> 4860 105 1,6 21,6 587 37,0 12,8 57,0 17 262 100 25 61 85 25
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 4290 93 1,1 20,8 619 43,6 12,6 57,6 16 262 100 25 60 86 5
NS Justina (SSd) EU <20328> 4700 102 1,4 20,2 607 41,7 12,7 57,1 16 262 100 28 75 90 0
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 5140 111 1,4 21,5 583 45,3 12,7 57,8 16 262 100 38 62 80 4
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 4600 100 1,3 21,4 608 44,6 13,0 57,8 17 263 100 30 59 65 4
Ni Henley (SSd) EU <20524> 4100 89 0,9 21,9 577 43,5 13,1 58,0 16 263 100 30 65 94 0
SW Amber, 37868 <20605> 4890 106 1,2 21,8 604 37,9 14,3 57,5 16 262 100 58 66 55 0
SW Honey, 37873 <20606> 4380 95 0,7 21,0 619 41,8 13,2 58,1 17 262 100 38 70 85 0
NFC Quench (SW) EU <20613> 5210 113 0,8 21,2 631 43,2 12,4 58,5 16 262 100 35 67 79 0
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 4820 104 1,0 20,3 593 46,0 13,1 57,2 16 262 100 40 63 75 0
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 4720 102 0,7 21,2 609 44,7 12,6 57,8 16 263 100 35 70 90 0
SW 57688 Thor <20806> 4690 102 2,0 21,6 604 36,2 12,8 57,7 17 262 100 33 65 88 3
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 4960 107 1,0 22,1 609 38,6 13,1 58,0 17 262 100 33 69 90 1
LP Olof (SSd) EU <20829> 4540 98 0,9 22,0 583 41,4 13,3 57,6 17 263 100 65 65 55 0
Sec Tam Tam (SW) EU <20912> 4860 105 0,7 21,7 608 43,8 12,1 58,5 16 262 100 35 68 88 0
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 5050 109 1,2 20,3 600 45,5 12,6 57,4 17 263 100 35 72 83 0
SJ Christoffer 72387 (SSd) EU <20927> 4780 104 1,3 20,8 591 44,0 13,2 57,1 16 262 100 33 62 83 0
SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 4690 102 1,9 22,4 591 33,8 13,1 57,8 15 262 100 23 61 95 0
 Obehandlat 4800 100 1,1 21,0 605 12,9 57,6 16 262 100 38 66 80 2
 Behandlat 4690 98 1,2 21,6 601 41,7 13,0 57,8 16 100 33 65 84

ANM: Ojämnt, utgår ur sammanställningar.
Kornrost och bladfläck = 0 - 1 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH67 Län-fnr: MC-913-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2010-10-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-20 400 NS 27-4 108         16

Sådatum : 2010-04-20
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: nmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Strå-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- bryt- Mjöl-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd ning dagg
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %
08-25 07-20 08-25 08-25 08-25 07-07

-X- 4740 1,2 21,3 603 13,0
CV% 12,2 57,4 2,4 1,6 4,7
OBS 80 80 80 80 80
PROB F1 .7627 .9165 .3404 .6255 .8269
PROB F2 .7786 .3177 .0002 .0001 .0620
PROB F1*F2 .4911 .3151 .1182 .3023 .4004
LSD F1 780 0,4 1,2 17 0,7
LSD F2 940 1,0 0,8 16 1,0
LSD F1*F2 1430 1,4 1,4 25 1,5

ANM: Ojämnt, utgår ur sammanställningar.
Kornrost och bladfläck = 0 - 1 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH67 Län-fnr: MC-913-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2010-10-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-20 400 NS 27-4 108         16

Sådatum : 2010-04-20
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: nmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ax- Sköld Full-
bryt- Grön- Ren- fläck korn
ning skott het sjuka > 2,5
  % %  %   % mm, %
08-25 08-25 08-26 07-07 08-31

Sortblandning Obehandlat 13 0 99 2
SW Catriona, 2617 Obehandlat 20 0 99 3
SW Gustav, 2871 Obehandlat 15 0 98 2
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Obehandlat 20 0 99 1
NS Justina (SSd) EU Obehandlat 8 0 99 9
SW Waldemar, 24960-4 Obehandlat 15 0 98 3
LP Mercada 10360500 (SW) EU Obehandlat 30 0 99 1
Ni Henley (SSd) EU Obehandlat 20 0 99 7
SW Amber, 37868 Obehandlat 10 0 99 3
SW Honey, 37873 Obehandlat 15 0 99 1
NFC Quench (SW) EU Obehandlat 5 0 99 3
Sej Anakin (SSd) EU Obehandlat 10 0 99 1
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Obehandlat 25 0 99 5
SW 57688 Thor Obehandlat 15 0 99 0
Sej Fairytale (SSd) EU Obehandlat 10 0 99 3
LP Olof (SSd) EU Obehandlat 50 0 99 1
Sec Tam Tam (SW) EU Obehandlat 10 0 99 2
Sej Rosalina (SSd) EU Obehandlat 20 0 99 2
SJ Christoffer 72387 (SSd) EU Obehandlat 30 0 98 0
SJ Columbus 72308 (SSd) EU Obehandlat 10 0 99 3
Sortblandning Behandlat 10 0 99 69
SW Catriona, 2617 Behandlat 15 0 99 62
SW Gustav, 2871 Behandlat 15 0 99 59
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Behandlat 8 0 99 85
NS Justina (SSd) EU Behandlat 15 0 99 71
SW Waldemar, 24960-4 Behandlat 20 0 99 79
LP Mercada 10360500 (SW) EU Behandlat 35 0 99 67
Ni Henley (SSd) EU Behandlat 20 0 99 76
SW Amber, 37868 Behandlat 8 0 99 63
SW Honey, 37873 Behandlat 20 0 99 69
NFC Quench (SW) EU Behandlat 10 0 99 76

ANM: Ojämnt, utgår ur sammanställningar.
Kornrost och bladfläck = 0 - 1 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH67 Län-fnr: MC-913-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2010-10-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-20 400 NS 27-4 108         16

Sådatum : 2010-04-20
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: nmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ax- Sköld Full-
bryt- Grön- Ren- fläck korn
ning skott het sjuka > 2,5
  % %  %   % mm, %
08-25 08-25 08-26 07-07 08-31

Sej Anakin (SSd) EU Behandlat 18 0 99 80
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Behandlat 20 0 99 70
SW 57688 Thor Behandlat 20 0 97 61
Sej Fairytale (SSd) EU Behandlat 15 0 99 52
LP Olof (SSd) EU Behandlat 30 0 99 78
Sec Tam Tam (SW) EU Behandlat 10 0 99 64
Sej Rosalina (SSd) EU Behandlat 10 0 99 76
SJ Christoffer 72387 (SSd) EU Behandlat 15 0 99 76
SJ Columbus 72308 (SSd) EU Behandlat 20 0 97 31
Sortblandning <09801> 11 0 99 2 69
SW Catriona, 2617 <20204> 18 0 99 3 62
SW Gustav, 2871 <20306> 15 0 98 2 59
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 14 0 99 1 85
NS Justina (SSd) EU <20328> 11 0 99 9 71
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 18 0 99 3 79
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 33 0 99 1 67
Ni Henley (SSd) EU <20524> 20 0 99 7 76
SW Amber, 37868 <20605> 9 0 99 3 63
SW Honey, 37873 <20606> 18 0 99 1 69
NFC Quench (SW) EU <20613> 8 0 99 3 76
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 14 0 99 1 80
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 23 0 99 5 70
SW 57688 Thor <20806> 18 0 98 0 61
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 13 0 99 3 52
LP Olof (SSd) EU <20829> 40 0 99 1 78
Sec Tam Tam (SW) EU <20912> 10 0 99 2 64
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 15 0 99 2 76
SJ Christoffer 72387 (SSd) EU <20927> 23 0 99 0 76
SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 15 0 98 3 31
 Obehandlat 18 0 99 2
 Behandlat 17 0 99 68

ANM: Ojämnt, utgår ur sammanställningar.
Kornrost och bladfläck = 0 - 1 %.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH67 Län-fnr: MC-913-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2010-10-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-20 400 NS 27-4 108         16

Sådatum : 2010-04-20
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: nmh l Sa Växtskydd
pH-värde: 6,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ax- Sköld Full-
bryt- Grön- Ren- fläck korn
ning skott het sjuka > 2,5
  % %  %   % mm, %
08-25 08-25 08-26 07-07 08-31

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Ojämnt, utgår ur sammanställningar.
Kornrost och bladfläck = 0 - 1 %.


